
UCHWAŁA NR ^.L.:.VAX.L 2024 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia^/pC&fe^.Olfe?^2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku 

Na podstawie art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) oraz w związku z Uchwałą 
Nr 132/201/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów powiatowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody rocznej, po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku z dnia 30 września 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§1 
Przyznaje się Panu Grzegorzowi Piwko - Dyrektorowi Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
nagrodę roczną w wysokości .\L. - krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
Dyrektora otrzymywanego w 2023 r. 

§2 
Nagroda roczna zostaje przyznana na wniosek Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku z dnia 30 września 2024 r. 

§3 
Wypłata nagrody nastąpi ze środków Szpitala Powiatowego w Chmielniku. 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Tomasz Pleban 

Wicestarosta 
Tomasz Du 

Członkowie 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 


